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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02219002Q

2. Data e Regjistrimit 19/10/2000
3. Emri i Subjektit PEZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Prane 
Fakultetit te Shkencave te Natyres 

13.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim punimesh ndertimi, projektime dhe ndertime civile 
ekonomike e industriale, rikonstruksione e veshje fasadash 
etj.Punime dheu, sistemime, terracime terrenesh, vepra 
kullimi e vaditese etj.Ndertim rruge kategoria V, IV, veshje 
rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj.Ndertim 
vepra arti te vogla deri ne 6 metra, ujesjellesa kanalizime 
etj.Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi, inerte 
etj.Tregtim me shumice e pakice te import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, 
hidraulike etj.Tregtim me shumice e pakice te import eksport 
te makineri-pajisjeve industriale e bujqesore, pjeseve te 
kembimit te ndryshme etj.Tregtim me shumice e pakice te 
import eksport te produkteve bujqesore e blegtorale, fruta – 
perime, bime medicinale e mjekesore;transprt mallrash 
brenda dhe jashte vendit, riparim automjetesh etj.
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Qemal Peza10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2023 Deri: 27/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Qemal Peza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEZA
E-Mail: z.c.studio@hotmail.com  
Telefon: 0692020850  
Të Tjera: 1-Dorezim bilanc 2-Depozitim i vendimit te 
ortakeve te dates 26.07.2008 per miratimin e rezultatit 
financiar  me fitim ne vleren 4.877.781 i cili ngelet i 
pacaktuar Caktohet i Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. 
Leonidha Foti me License Nr.150 date 08.06.2006 per 
zmadhimin e Kapitalit Themeltare.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049413-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2000

Numri i Vendimit:23289, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-03-2000. Emri i subjektit: " PEZA ". Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 03-03-2000.  Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rr. " Babe Rexha" Nr .101, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: veprimtari ne fushen e nderimit,projektim, 
ndertime civile,industriale,vepra kullimi,ndertime rrugesh kategoria V,IV,veshje rrugesh 
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asfaltobeton,nderti me vepra arti deri ne 6 m,tregeti me shumice e pakice,prodhim te 
materialeve te ndertimit inerte,fruta perime,medikamente,import-eksport te mallrave te 
ndryshem,industriale,bujqdesore,bujqesor.Transport brenda dhe jashte vendit te mallrave 
dhe te udhetareve etj. Perfaqesuesi ligjor: Qemal Peza. Ortaket: Qemal Peza.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-18-KK-altini-06-December-20070002.pdf

12/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126214-03-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e nderimit,projektim, ndertime 
civile,industriale,vepra kullimi,ndertime rrugesh kategoria V,IV,veshje rrugesh 
asfaltobeton,nderti me vepra arti deri ne 6 m,tregeti me shumice e pakice,prodhim te 
materialeve te ndertimit inerte,fruta perime,medikamente,import-eksport te mallrave te 
ndryshem,industriale,bujqdesore,bujqesor.Transport brenda dhe jashte vendit te mallrave 
dhe te udhetareve etj.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, riparim 
automjete, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, te kryqezimi me Unazen;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138835-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, Prane Fakultetit te Shkencave te Natyres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAXHI DALLIU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BABE 
REXHA VILA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7004F99F-F925-4450-AEF3-8ACCA201D0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A9EDE9-8D71-4C71-ABD1-82DA527383B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917419E2-C855-4EEF-997E-C2A0785FBDEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEBF844-590C-40EB-AE85-0FF9177F494E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856A252-DA9B-4428-BCB7-100426EA3686
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30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142460-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158250-07-08
Koment ishte            ("Dorezim bilanci")          u be            ("1-Dorezim bilanc  2-
Depozitim i vendimit te ortakeve te dates 26.07.2008 per miratimin e rezultatit 
financiar  me fitim ne vleren 4.877.781 i cili ngelet i pacaktuar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275575-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283753-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020850")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, te kryqezimi me Unazen;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297450-10-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "138.000,00"         
Koment ishte            ("1-Dorezim bilanc  2-Depozitim i vendimit te ortakeve te dates 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9068CB43-FBA3-4978-8047-DC48A1497505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A638DA8-B114-4A1A-A53C-F24FC70894C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0370B5F-6300-49A3-900A-BB4CF5FA5A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41162C6B-45A2-4324-BD96-8BE2B3C0CD76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F212100C-DE61-4852-AE39-8FAF6B084231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C887AC6-42FB-4D01-AC2D-2FD7F7BEE1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB9CDB-0FE8-4167-B0AB-AB9544555D10
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26.07.2008 per miratimin e rezultatit financiar  me fitim ne vleren 4.877.781 i cili ngelet i 
pacaktuar")          u be            ("1-Dorezim bilanc  2-Depozitim i vendimit te ortakeve te 
dates 26.07.2008 per miratimin e rezultatit financiar  me fitim ne vleren 4.877.781 i 
cili ngelet i pacaktuar  Caktohet i Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Leonidha Foti 
me License Nr.150 date 08.06.2006 per zmadhimin e Kapitalit Themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Peza")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("13.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385961-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570860-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  28.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, riparim automjete, etj.")          u be            
("Zbatim punimesh ndertimi, projektime dhe ndertime civile ekonomike e 
industriale, rikonstruksione e veshje fasadash etj.Punime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, vepra kullimi e vaditese etj.Ndertim rruge kategoria V, IV, veshje rrugesh 
me asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj.Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 metra, 
ujesjellesa kanalizime etj.Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi, inerte etj.Tregtim 
me shumice e pakice te import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj.Tregtim me shumice e pakice te import 
eksport te makineri-pajisjeve industriale e bujqesore, pjeseve te kembimit te 
ndryshme etj.Tregtim me shumice e pakice te import eksport te produkteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77CF900-34C1-4E55-A498-C3461DCC7BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D211A0A1-ED8E-48AA-9019-F1DA807D3CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D751B6-0907-465D-917D-C5225A46D508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D36EB56-7E08-4C0C-9028-D4FA295828A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BE33BB-C438-4F57-A117-F1E07907604D
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bujqesore e blegtorale, fruta – perime, bime medicinale e mjekesore;transprt 
mallrash brenda dhe jashte vendit, riparim automjetesh etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Peza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/2000")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Peza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555392-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884553-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079952-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1341DF74-8C0B-43AB-B87F-D1DF79FB428B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE7B79-8633-4B7E-9861-E509183F780E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF47927D-1A90-437A-B024-28168C638C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0308EB3-B634-4569-A109-6319231874A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAA7668-7DD4-46D7-9810-8E6F4B4FD03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91ACC1A9-F358-41D1-833F-ADA45522C017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7880105-887F-48B0-B5B3-2D102E1B509E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2923F23E-8758-448D-AF82-2DA0FF73694F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B047F2D1-57B1-4433-824D-6846E1274C8A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158322-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362202-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr.17, 
Datë. 15.10.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Pasuria Nr.5/9, Z.kadastrale 8350, ndertese nje kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773862-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Qemal Peza, per nje periudhe 
kohore 5 (pese) vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Peza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("24/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9A9568-6772-4998-8CCA-490FD22EE15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBCF1D6-2FED-437C-8099-A498075356FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED6024-A20D-4AFB-B46F-D7613C32B2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED6024-A20D-4AFB-B46F-D7613C32B2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBB2DE-C206-4BE2-9059-C877CC4E9233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECA50B4-07AA-4860-A7C9-E724811DB90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31AF30F-501B-4736-AF5C-0E170FCFC3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31AF30F-501B-4736-AF5C-0E170FCFC3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9460EA-121F-4E7B-AB85-BB7E9C6A5293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8341AE36-126C-47BA-BF7A-876B79CB74F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8341AE36-126C-47BA-BF7A-876B79CB74F0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832056-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852895-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862539-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409736-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758875-04-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEC3435-5BDC-4C9A-B4CF-C3AFA67F30A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C09278-D81E-4E47-8420-1B1EC2017BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C09278-D81E-4E47-8420-1B1EC2017BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061AA16C-0116-4CEE-9710-49A569644D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7EAAED-F15C-4C2D-966C-4BFCA9DF38A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40FD3FF-6ABA-447C-BD04-74E88C6C8794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD101C-3F45-47CF-B23C-638B9E165A89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8696103E-165D-4E69-BC6E-E1D0B605ECC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3E10DE-A186-4F29-BFDB-675927E73F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20BB28F-EC5F-41DE-A042-6A93C8A15DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE22D414-86EC-4B87-BEF8-2C3ADF1C25C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41F82EE-BC5C-481F-90E0-E1780472EB82
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1145, Regj. Nr. 6419 Prot, date 
23.04.2018, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE ” shpk ku 
është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat qe 
zoteron debitori shoqeria “PEZA” SHPK, me NIPT K02219002Q, me qellim 
mostjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar 
deri ne  nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787399-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 3618 Prot, date 08.05.2018, lëshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi pasurine e debitorit shoqeria “PEZA” SHPK, me NIPT 
K02219002Q ne meryre qe te  mos kryhet asnje veprim  tjetersimi apo disponimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792517-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3504 Prot, datë 18.05.2018, "Urdhër 
për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor 
"ASTREA", protokolluar nga QKB me Nr.5773 Prot, datë 21.05.2018, ku është 
urdhëruar:Qendra Kombëtare e Biznesit të vendosë sekuestro konservative mbi aktivet e 
shoqërisë "PEZA" shpk me NIPT K02219002Q në masën 100% të kapitalit të zotëruar nga 
pala debitore Qemal Peza.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985240-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("z.c.studio@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BFC31B-72F0-4B04-81DD-722967B242AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7294E2D8-95C7-469E-BEBE-B5015BBCC726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6617BB-59D7-4BCE-B53D-9D3E2FF5251A
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Bashkiake nr.9, Pasuria Nr.5/9, Z.kadastrale 8350, ndertese nje kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774478-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.823 Prot., Nr.2161/1 Dosje, datë 
19.08.2021, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori Qemal Peza, ne shoqerine ''PEZA'' SHPK pajisur me NUIS (NIPT)-
K02219002Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994533-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 34-18 Regj,  Nr. 2011 Prot, datë 
08.09.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 23277 Prot datë 12.09.2022, lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “Astrea”  ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros 
konservative vendosur  mbi aktivet e palës debitore RAIFFEISEN BANK SH.A me NIPT 
J61911005B, vendosur me shkresën Nr. 264-3 Regj datë 08.10.2014 “ Urdhër për 
vendosjen e masë së sekuestros konservative”.me anë të urdhërit Nr. 3504 Prot datë 
18.05.2018 në aktivet e shoqërisë” PEZA” SHPK me Nipt K02219002Q në masën 100% të 
kapitalit nga pala debitore Qemal Peza.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058024-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5455 datë 27.12.2022, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqesor "ELITE BAILIFF S OFICE” shpk, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat e pales debitore subjekti " PEZA " 
shpk, pajisur me NUIS ( NIPT) - K02219002Q me administrator Qemal Peza.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82FB007-9841-4BB7-84FA-1C3EA36E88A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C22B78-D85C-4137-90C6-684F9C733EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96354702-E088-443F-AE82-E8CD75560BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96354702-E088-443F-AE82-E8CD75560BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE9450-A5F8-4430-A66F-E823A4416970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1254C95E-9897-4C55-BC83-C4724C78C09F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144472-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27362 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “ PEZA”, SHPK, pajisur me 
NUIS (Nipt) – K02219002Q me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet 
tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205245-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.09.2023.
Koment ishte            ("1-Dorezim bilanc  2-Depozitim i vendimit te ortakeve te dates 
26.07.2008 per miratimin e rezultatit financiar  me fitim ne vleren 4.877.781 i cili ngelet i 
pacaktuar  Caktohet i Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Leonidha Foti me License 
Nr.150 date 08.06.2006 per zmadhimin e Kapitalit Themeltare.")          u be            ("1-
Dorezim bilanc 2-Depozitim i vendimit te ortakeve te dates 26.07.2008 per miratimin 
e rezultatit financiar  me fitim ne vleren 4.877.781 i cili ngelet i pacaktuar Caktohet i 
Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Leonidha Foti me License Nr.150 date 08.06.2006 
per zmadhimin e Kapitalit Themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Peza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("28/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Peza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/06/2021")            u be              ("27/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347190-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F84F4-A769-44A0-9647-B40C0D58305A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124948C2-1E2C-4EA7-9AE0-01225DFCA96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C69A1E4-3210-46FC-A364-1FDB616FD56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1E44D8-A48D-4762-A011-601C3A674E17
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Lista e Dokumenteve:
QKBSHENIMETSHPJEGUESEPEZA.pdf
QKBPASQYRAEPOZICIONITFINANCIARPEZA.xlsx
QKBPASQYRAEPERFORMANCESPEZA.xlsx
MANDATETEGJOBAVEPEZA.pdf
QKBAUTORIZIMPEZA.pdf
QKBVENDIMORTAKUPEZA.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510677-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuPeza.pdf
QKBPASQYRAEPOZICIONITFINANCIARPEZA.xlsx
AutorizimPeza.pdf
BasqyratFinanciarePeza.pdf

10/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551985-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 73708 Prot., datë 20.11.2025 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486F4649-BB09-466B-A8F7-589EC3668693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6298A70-1544-4404-8349-B428357ABB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423FD15E-798B-410F-B27E-C990755D2FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4360819C-B9A2-4BCC-A44C-1934474A3B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119EECF0-3E70-423E-AD0F-2A55C5DFD81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EF878C-EC55-4E49-95A0-C1975390A2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C711E0BA-17F6-4FE6-BB48-95631155C9F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97616FB-1B8D-493A-864B-9DC69BD2E431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA98B565-79A9-45FA-A50F-552557CE9CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378A05CD-A487-4667-9BC8-7737F6EB969E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17023AA5-AB02-4C0D-8E94-82B8CEB66D9B

